
 

 

UCHWAŁA Nr XL/272/2013 

RADY GMINY W KADZIDLE 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 31 832 961,85 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

dochody bieżące w wysokości 30 032 383,12 zł. dochody majątkowe w wysokości 1 800 578,73 zł.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 31 631 033,85 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 27 124 922,21 zł. wydatki majątkowe w wysokości 4 506 111,64 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 3.  

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 z tego: - dochody -  

4 337 239,00 zł. - wydatki - 4 337 239,00 zł.  

§ 4. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 201 928,00 zł., którą przeznacza się na spłatę rat 

kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.  

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 22 472,00 zł. z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

3. Ustala się rozchody w wysokości 224 400,00 zł., z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów i pożyczek 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie – 10 000 000 zł.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 108 000 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 108 000 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 8. 1. Określa się łączną kwotę pożyczek, udzielanych w roku budżetowym 2014 przez wójta, w wysokości 

100 000,00 zł.  

2. Określa się łączną kwotę poręczeń, udzielanych w roku budżetowym 2014 przez wójta, w wysokości 

100 000,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2014 r.

Poz. 8



§ 9. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 92 500,00 zł.  

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 67 500,00 zł. na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 10 000 000,00zł. na finansowanie przejściowego deficytu 

budżetu,  

2. dokonywania zmian w planie wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działów,  

3. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu wydatków między 

zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań 

i likwidacji istniejących.  

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi G miny.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Płoski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 8



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 8


		2014-01-03T12:52:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




